fevereiro/2025, no montante de 5,06% (cinco virgula zero seis por cento); e 

1.2. A repactuação do valor do contrato em epígrafe, com base no  

CCT de 2025/2026, data base 01/02/25, registrada no MTE sob nº RJ001200/2025. 

1.3. O valor total do contrato passa a ser de até R$ 336.914,98 (trezentos e trinta e seis mil, novecentos e 

quatorze reais e noventa e oito centavos), sendo o acréscimo de R$ 12.794,09 (doze mil, setecentos e  

noventa e quatro reais e nove centavos).  

1.4. O valor mensal será de até R$ 11.492,20 (onze mil, quatrocentos e noventa e dois reais e vinte 

centavos) mensais. 

1.5. Abaixo a tabela discriminativa dos valores: